מ- יקואל השופט כב' החלטת פי על למשיב, שנקבע ההתאווררות חלון את להרחיב זה בשלב מקום רואה אינני
גילמה בחובה את המלצות שירות המבחן מיום 18.7.17 כב' השו' קובו כי החלטת וזאת בהמשך לעובדה ,17.1.17

בתסקירו מיום 14.6.17 ותוך הותרת האפשרות לאפשר לעבודה, לכשימצא מעסיק מתאים.

עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן באופן מיידי.

ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ז, 18/09/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת